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     Verdal 04.11.2024 
 

Styremøte Verdal Orienteringsklubb 
Til stede: 
Arne Espen Dillan, møteleder 
Karl Arne Melbye 
Lars-Børre Hallem  
Kurt Ove Melbye 
Ole Morten Frøseth 
Margrete Skjerve 
Nina Stensland Melbye, referent 
Kjell Lundsaunet 
Arnt Aurstad – Verdal Tråkkemaskiner 
 

 
1. Verdal tråkkemaskiner: 

 
- Selskapet Verdal Tråkkemaskiner AS er under etablering. 5 klubber i kommunen går inn. VOK har 

avtale om å ta over tråkkemaskina på Volhaugen etter 10 år, denne overtakelsen må formaliseres 
med overtakelse 01.01.2024. Dersom vi skal være med i Verdal Tråkkemaskiner vil tråkkemaskina 
vår inngå i selskapet. Verdien av maskina settes til kr 1MNK, men VOK sin «inngang» i selskapet 
settes til kr 0,- siden maskina i sin helhet er betalt av kommunen. 
Hver klubb betaler årlig 50 000 kr ink.moms for bruk/leie av maskin, uavhengig av kjørte km. Det er 
da ingen ytterligere driftskostnader.  

 
Styret har en del spørsmål omkring dette, og har invitert Arnt Aurstad fra Verdal Tråkkemaskiner 
(VTM) for å få klarhet før det kalles inn til ekstraordinært årsmøte. Arnt Aurstad la fram 
investeringsplan og det som har blitt brukt som saksgrunnlag i ekstraordinært styremøte i andre 
klubber.  

 
Styret i VOK stilte følgende spørsmål, som VTM svarte opp (i kursiv): 
 

- Hva skjer med vår verdi (maskin verdt 1MNK) dersom selskapet for eksempel oppløses, eller 
det skal betales utbytte? 
Dersom klubbene vedtar å overføre sin tråkkemaskin til VTM stiller alle likt, og ved en oppløsning av 
selskapet har alle klubber rett på sin verdiandel på 20%. 

 
- Hvem disponerer og kan beslutte flytting av maskinene?  

Tanken er at det vil ikke være aktuelt å flytte maskina dersom den skal brukes til egen drift. Flytting 
skal kun skje etter avtale med «eier-klubben», og her er god dialog nøkkelen. Dette er riktignok ikke 
nedfelt i vedtektene, så dette er noe VTM må ta med seg tilbake til eget styre. 
 

- Hva skjer med vårt potensielle inntektstap fra skihytta hvis maskina vår blir stående i et annet 
skianlegg ved f eks mesterskap, og det ikke blir kjørt skispor på Volhaugen?  
Se svar på forrige spørsmål. VTM oppfordrer også til at dette er et samarbeids-selskap, hvor man 
må gi og ta litt.  
 

- Burde årlig pris for bruk/leie heller avregnes ut fra antall driftstimer?  
I starten kjøres flat pris på alle klubber, noe som vil utlignes på sikt. Det bør ikke spekuleres i å kjøre 
for «moro skyld», men ønskelig å tilby best mulig tilbud til brukerne så ofte som mulig.   
 

- Hva skjer med pengene vi får vippset fra brukerne som tilskudd til løypekjøring? 
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I utgangspunktet kan dette fortsette som det er gjort tidligere. 
  
Saken må så avgjøres i ekstraordinært årsmøte i VOK. Det må da fremlegges et godt saksgrunnlag, 
og en innstilling fra styret. Det er ønskelig at styreleder i Verdal Tråkkemaskiner også er til stede i 
årsmøtet.  
Vedtak må gjøres i ekstraordinært årsmøte så fort som mulig. Gjennomføres på SMN-kantine. 
Forslag til dato: 25.november klokka 18.00. Det fordrer at sakspapirene er ute senest 11.11. 

 
 

2. Hyggekveld og Jubileumsfest  
Hyggekveld og jubileumsfest avholdes 9.november på Soltun. Symbolsk egenandel på kr 150,-, det 
serveres da spekemat og alkoholfri drikke. Det blir sesongavslutning og premieutdeling kl 17.00. 
Jubileumsfesten starter kl 19.30. 
Påmelding via eventor. Pr 4/11 er det 55 påmeldte 
Mat:  
Kjøreplan:  

o Mat: Lars Børre sjekker ut ulike alternativer og bestiller spekemat og kake  
o Sofaprat med Sverre om VOK-historien og Inge om NM (Lars Børre) 
o Quiz (Magnhild) 
o Ca 22.00 - 00.30 Musikk/dans, Sander Steinsli spiller til dans. 
o Kaffe, drikke, pølse med brød, (Arne Espen ordner)   
o Premieutdeling: Ole Morten ordner dette, Tur-o premiering (Lars Børre)  
o Bildevisning 
o Mikrofon og høyttaler hentes av Ole Morten 

 
 

3. Eventuelt 
 

 
 


